



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

136
6

Termo de Adjucação da Tomada de Preços nº 24/2015

Às 09:00 horas do dia 16/10/2015, após analisado o resultado da licitação Tomada de Preços nº 24/2015, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 34/2015, **ADJUDICA** as empresas vencedoras os itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjucação, a seguir:

AG CALDAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	Cabo P. P 2x1,5 mm com certificação do INMETRO	Conduelli	MT	1.000,00	1,78	1.780,00
1	10	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 127v (2 fios 13mm)	Chibrali	MT	400,00	5,00	2.000,00
1	11	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED 200v (2 FIOS 13mm)	Chibrali	MT	400,00	5,00	2.000,00
TOTAL							5.780,00
DILMA DE FREITAS AGUIAR CALIXTO							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ABRAÇADEIRA DE NYLON 15CMX3,5MM-PCT 100 UN	WESTER	PCT	30,00	5,40	162,00
1	3	CASCATA REDE 120 LAMPADAS BRANCA 127 V. 160 LÂMPADAS COM ESTRELA NA PONTA	REMANCI	UN	30,00	15,90	477,00
1	4	CASCATA REDE 120 LAMPADAS BRANCA 220 V. 160 LÂMPADAS C/ ESTRELA NA PONTA	REMANCI	UN	30,00	15,90	477,00
1	6	CONEXÃO PARA MANGUEIRA DE LED 220 v	WESTER	UN	20,00	12,90	258,00
1	7	FIO FLEXÍVEL 4mm ROLO C/ 100m	CCE	RLO	2,00	148,00	296,00
1	8	FITA ISOLANTE 20 MT	NORTON	UN	30,00	3,95	118,50
TOTAL							1.788,50

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 16/10/2015.


EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal